令和５年５月吉日

一般社団法人 日本拳法競技連盟

         各団体代表者 殿

一般社団法人日本拳法競技連盟  会   長 茂野 直久

2023 日本拳法総合選手権大会  実行委員長 東風濵義正

    2023 日本拳法総合選手権大会 成年男子・女子 予選会 開催要項

謹啓

新緑の候、貴殿には益々ご清祥の段、謹んでお慶び申し上げます。

平素は、斯道発展のため、ご支援並びにご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2023 年度の日本拳法総合選手権大会（本戦 9 月 17 日）に備えて、予選会を下記の内容で開催いたし

ます。日本拳法の頂点を目指す大会です。多数ご参加賜りますようよろしくお願いいたします。

謹白

記

 日  時  令和 5 年７月 2 日（日）午前 10 時 00 分開会（時間厳守）

 場  所  吹田市立武道館（洗心館）℡ 06-6877-6211

       阪急千里線山田駅もしくは大阪モノレール山田駅 下車北へ徒歩約 10 分

        ※武道館の駐車場は利用できません。（隣に有料駐車場があります）

 参加資格  成年男子 初段以上（各団体とも人数に制限はありません）

       成年女子 １級以上（各団体とも人数に制限はありません）

       ※（一社）日本拳法競技連盟 ID を持ち、上記資格を有する者

 参加費用  １名につき￥3,000 円（ただし、総合選手権（本戦）への参加費は別途必要です）

申し込み  予選会申込書を「日本拳法競技連盟ホ－ムページ」よりダウンロードの上、メールにて申込を

      してください。（※男女別々のファイルになっているので注意してください。）

【送信先】 男子：m-sogoentry@kempo.or.jp ・ 女子：f-sogoentry@kempo.or.jp

※依頼人欄は「団体名・代表者名」で記入。通信欄には参加費等の内訳を記入してください。

※必ずメール受付済の返信を確認してください。返信は３日以内に連絡責任者宛に発信します。

 締切日  令和 5 年 6 月 23 日（金）必着（〆切後の受付は無効といたします。）

 振込先（郵便振替） 成年男子：口座記号・番号 00950-3-195627

   加入者名 内田義春（日本拳法総合選手権大会成年男子の部）

成年女子：口座記号・番号 00930-4-149671

加入者名 全・日本拳法総合選手権大会 女子の部

問合わせ  成年男子 内田義春(090-3723-6824) ・ 成年女子 眞鍋幸代(080-7301-9431)

その他   各大会より選出された選手につきまして は競技連盟ホームページに随時掲載します。

一般社団法人日本拳法競技連盟ホームページ https://www.kempo.or.jp/

https://www.kempo.or.jp/